1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 562 de 30 de março de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIA CONTRATUAL

PORTARIA CONTRATUAL Nº. 12/2016 DE 29/03/2016.
O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE

Art. 1º. ANULAR A PORTARIA CONTRATUAL Nº 11, publicada
na Edição nº 561 de 29 de março de 2016 do Diário Oficial da
CMI, que delegou competência a servidora LUDMILA MATEUS
PEREIRA GOMES para ser fiscal do Contrato n° 008/2015 relativo
ao Processo nº 1156/2015, Pregão Presencial n° 006/2015, por
já existir um fiscal designado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
tendo o prazo de vigência até o término do contrato, revogando-
se as disposições em contrário.

Itapemirim-ES, 29 de março de 2016.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim-ES